П Р И К А З
по МКОУ
Октябрьской СШ № 9 № J-P-9U от « 0/ » 09 2020 г.

«Об внесении изменений
в положение о питании»

В соответствии со ст.37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», письмом Министерства образования

Красноярского края от 04.08.2020 № 75-10851, Приказом Управления образования

администрации Богучанского района Красноярского края № 159-од от 01.09.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Добавить в положение о порядке организации питания в МКОУ Октябрьской СШ

№ 9 пункт 4.6. «Обеспечить стопроцентный охват обучающихся по

образовательным программам начального общего образования не менее одного

раза в день бесплатным горячим питанием».

Директор МКОУ

Октябрьской СОШ № 9 О.С. Белов

		2022-01-29T16:05:00+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9